da -~e/ta 0//e~ ai táiya - sP

- g9,,4,A9)(a0,45h,,do,_

REQUERIMENTO DE VISTA AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 50/2014.

Câmara Municipal de Ibit nga

111111 1 11 1 11 1 11 1 11 1 111111
P otocolo Geral 0001076/2014

Data: 03/06/2014 Horár . o .  09:50
LeolslatIvo - REO 177/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Casa;

Venho com a devida vênia REQUERER vista ao Projeto de Lei
Ordinária n° 50/2014 — que dispõe sobre aditamento ao Convênio celebrado com a
ASSAR! — aprovado pela Lei Municipal n. 3.835, de 08 de Janeiro de 2014, de autoria
do Executivo Municipal, pelo intervalo correspondente a (02) duas Sessões Ordinárias,
para melhor análise da matéria contida.

Ante o exposto, atendidas às formalidades regimentais. REQUEIRO a
deliberação do Plenário.

Respeitosamente,

449:14111181
, • 00
01&

(  José Rossatto Bernardi 40 ereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 IP.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1